
上海民生轮船有限公司    

 

http://www.mitsui-soko.co.jp/ 

2026 年３月 3 日 

お客様各位 

上海民生輪船有限公司 

日本総代理店：三井倉庫株式会社 

 

 

M/V REFLECTION V.2539E/W 遅延のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

掲題本船におきまして、中国青島港にて本船の突発的な設備故障により、修理中となります。 

今後の日本到着する輸入の貨物並びに日本からの輸出する貨物の状況については後ほどご連絡いたし

ます。 

急な決定となり、お客様にはご不便をおかけしてしまいまことに申し訳ございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

最新本船スケジュールは民生輪船ホームページ上（http://www.mssco.net/eip/Jp/）の最新

本船動静欄にて確定次第随時更新してまいります。ご不便をお掛けいたしますがご理解を承りますよう

何卒宜しくお願いいたします。 

以上 


